
 1 

ZSSport.0200.5.2016 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 05.02.2016r 

 

w sprawie powołania zespołu nadzorującego sprawdzian w szkole podstawowej 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. DzU z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 3 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania sprawdzianu, 

egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (DzU z dnia 8 lipca 2015 r., poz. 959): 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuję w celu przeprowadzenia sprawdzianu w roku szkolnym 2015/2016 członków 

zespołu egzaminacyjnego. 

2. Powołuję zespoły nadzorującego przebieg sprawdzianu w poszczególnych salach oraz 

wyznaczam przewodniczących tych zespołów. 

 

§ 2 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg sprawdzianu w klasie szóstej część I w sali nr31 w 

Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach w składzie: 

 Wiesława Bober (matematyka) – przewodniczący 

 Anna Bołdys (religia) – członek 

 Paulina Szula (wychowanie fizyczne, pływanie) - członek 

 Monika Jaskólska (język angielski – SP nr2) – członek  

 

§ 3 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg sprawdzianu w klasie szóstej część I w sali nr32 w 

Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach w składzie: 

 Magdalena Garus (język francuski) – przewodniczący 

 Katarzyna Ochmańska (język angielski) – członek 

 Tomasz Ślusarz (wychowanie fizyczne-pływanie, eduk. dla bezp.) – członek 

 Dorota Gruszczyńska (matematyka, zajęcia komputerowe)– SP nr2) - członek 

 

§ 4 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg sprawdzianu w klasie szóstej część I w sali nr33 w 

Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach w składzie: 



 2 

 Alicja Długajczyk (geografia, fizyka) - przewodniczący 

 Marcin Pałka (wychowanie fizyczne-pływanie) – członek 

 Jolanta Gutowska (język angielski) – członek 

 Hanna Stolarz (język angielski- SP nr2) – członek 

 

§ 5 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg sprawdzianu w klasie szóstej część II w sali nr31 w 

Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach w składzie: 

 Grażyna Durok (edukacja wczesnoszkolna) – przewodniczący 

 Przemysław Wronka (historia, wos) – członek 

 Ryszard Dziewulski (wychowanie fizyczne-judo) - członek 

 Monika Jaskólska (język angielski – SP nr2) – członek  

 

§ 6 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg sprawdzianu w klasie szóstej część II w sali nr32 w 

Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach w składzie: 

 Katarzyna Łukaszczyk (matematyka) – przewodniczący 

 Krystyna Banaś (biologia, przyroda) – członek 

 Barnadeta Palka-Ciszek (język polski, historia) – członek 

 Dorota Gruszczyńska (matematyka, zajęcia komputerowe)– SP nr2) - członek 

 

§ 7 

Powołuję zespół nadzorujący przebieg sprawdzianu w klasie szóstej część II w sali nr33 w 

Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach w składzie: 

 Monika Widera (język polski, historia, wdż) - przewodniczący 

 Justyna Kurtok (edukacja wczesnoszkolna) – członek 

 Nikołaj Osipow (wychowanie fizyczne-szachy) – członek 

 Hanna Stolarz (język angielski- SP nr2) – członek 

 

§ 8 

Oddelegowuję do pracy w zespole nadzorującym przebieg sprawdzianu część I w klasie 

szóstej w Szkole Podstawowej Nr2 w Mysłowicach następujące osoby:  

 Jolanta Graboń-Polok (edukacja wczesnoszkolna, przyroda) – członek 

 Agnieszka Białoń (edukacja wczesnoszkolna) – członek 

 Grażyna Kramarczyk (edukacja wczesnoszkolna, technika) – członek 



 3 

§ 9 

Oddelegowuję do pracy w zespole nadzorującym przebieg sprawdzianu cześć II w klasie 

szóstej w Szkole Podstawowej Nr2 w Mysłowicach następujące osoby:  

 Danuta Chytrowska (edukacja wczesnoszkolna) – członek 

 Danuta Pardon (edukacja wczesnoszkolna) – członek 

 Ewa Żak (edukacja wczesnoszkolna) – członek 

 

§ 10 

Szkolenie członków zespołów nadzorujących przebieg sprawdzianu odbędzie się w dniach 

21.03.2016r. o godz. 1000 oraz 22.03.2016r. o godz. 10
00

. 

Udział w szkoleniu należy dostosować do planu organizacji zajęć w tych dniach. Obecność 

obowiązkowa. 

 

§ 11 

Zobowiązuję wychowawców klas szóstych: Martę Ćwienk kl. VI a, Dominikę Dyląg kl. VI b 

do: 

1. poinformowania uczniów oraz ich rodziców nie później niż do 29 lutego 2016r. o 

warunkach przebiegu sprawdzianu 

2.  pełnienia zadań opiekuńczych podczas przerwy pomiędzy I i II częścią sprawdzianu 

w dniu 5 kwietnia 2016r 

 

§ 12 

Zadania zespołu nadzorującego przebieg sprawdzianu po klasie szóstej określają Procedury 

organizowania i przeprowadzania sprawdzianu w szóstej klasie szkoły podstawowej 

i egzaminu w trzeciej klasie gimnazjum.(OKE Jaworzno) 

 

 

§ 13 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2016r. 


